
Rakvåg Skytterlag

Samlagstevne Bane 2012

Side 1Leon - Resultatprogram

200/300m 25-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Anders Jr Eide Rauma X99 *9

Ligg
47 * *X*9

Stå
49 98X99

Kne
45    

15-skudd
141 88X9X9 * * *X

10-skudd
94    

25-skudd
235 (7*)

2. Ann Kristin Dahle Holmemstranda *8999 45 X8X9 * 47 X* * * * 50    142 997989 *9X9 89    231 (7*)
3. Karianne Lerheim Sildnes Elnesvågen 8999X 45 89898 42 9X9XX 48    135 99X8 *X9 * *X 95    230 (3*)
4. Jon Kvisvik Aureosen X999 * 47 88X8X 44 XX8X9 47    138 X87X88X9 *X 90    228 (2*)

200/300m 25-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Silje Karlsen Aureosen * *X*9

Ligg
49 898X9

Stå
44 9XX9X

Kne
48    

15-skudd
141 898X*XX*X*

10-skudd
95    

25-skudd
236 (6*)

2. Thomas Klungnes Nesjestranda og Skaala *XX99 48 79889 41 99XXX 48    137 X97XX9X9XX 94    231 (1*)
3. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala X*XXX 50 8978 * 42 *XX9X 49    141 59 *XX799 *X 89    230 (5*)
4. Helge Roar Åndal Malmefjorden XX*X* 50 86 *98 41 XX9X9 48    139 89 *9899X9 * 91    230 (5*)
5. Kurt Arve Haugen Rakvåg X*X9X 49 X878X 43 8X99X 46    138 99XX98 *999 92    230 (2*)
6. Anna Lovise Gjendem Aureosen 9X*XX 49 79889 41 X9898 44    134 779X99X99X 89    223 (1*)
7. Lene Karlsen Aureosen XXXXX 50 48896 35 *9989 45    130 *6999 *X9XX 92    222 (3*)
8. Iver Mittet Molde X99X8 46 79766 35 9X*XX 49    130 X7 *9799X9X 90    220 (2*)

200/300m 25-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Arnfinn Malmedal Malmefjorden * * * *X

Ligg
50 XX999

Stå
47 X99X*

Kne
48    

15-skudd
145 889 * *9 * *X*

10-skudd
94    

25-skudd
239 (10*)

2. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra *9X9 * 48 99 *98 45 XXX9X 49    142 X8X8X9X* * * 95    237 (6*)
3. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala XXXX* 50 988X9 44 99XX9 47    141 X98 *9 *X99X 94    235 (3*)
4. Werner Dahl Nesjestranda og Skaala X*X9 * 49 8 * *98 45 999 *8 45    139 99X9 *9 *X*9 95    234 (8*)
5. Ottar  Dalset Rauma 99X* * 48 89899 43 X* *XX 50    141 979 * *79XX* 91    232 (7*)
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6. Erlend Overaa Tresfjord * *X*X 50 89299 37 *99X9 47    134 X69 *99XX* * 93    227 (7*)
7. Anders Kvisvik Aureosen 9 *X9 * 48 88996 40 X9879 43    131 787997XX99 85    216 (2*)

200/300m 25-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Kristina Vaseng Elnesvågen * * * *X

Ligg
50 * * *X9

Stå
49 *XXXX

Kne
50    

15-skudd
149 X9X* *XXXXX

10-skudd
99    

25-skudd
248 (10*)

2. Sigurd Sollie Elnesvågen 9 * * * * 49 8 *X*X 48 * * * * * 50    147 X999 *99 * *X 95    242 (14*)
3. Jo Voldset Salthammer Vestnes *X* *X 50 XXX98 47 *XX99 48    145 XX8X9XX*X* 97    242 (6*)
4. Linda Skjeflo Rauma * * * *X 50 99 * * * 48 X*XXX 50    148 X79999 * * * * 93    241 (12*)
5. Per Otto Opstad Rakvåg * *X99 48 * *X*9 49 X99X9 47    144 999X9 *XX*9 95    239 (7*)
6. Palmar Haugen Rakvåg 9X*X* 49 89 *9X 46 9X9 *X 48    143 X*8 *X99 * *9 95    238 (8*)
7. Lars Kjetil Hunnes Rauma *XXXX 50 9X8 *X 47 *9X99 47    144 88X999 * *X* 93    237 (6*)
8. Frode Standal Kleive * * * *X 50 899 *8 44 *99X* 48    142 X98X98 * *X* 94    236 (10*)
9. Jørn Ole Skiri Rauma *XX*X 50 89998 43 XX* * * 50    143 78X9X9XX*X 93    236 (6*)
10. Ole Ståle Sandnes Rakvåg * * *X* 50 8 *898 43 9 *999 46    139 9X999 * *X* * 96    235 (10*)
11. Eva Nordheim Schøn Aureosen XX* * * 50 97997 41 89X9X 46    137 X99 *9X*XX* 97    234 (6*)
12. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda og Skaala 9XX*X 49 8989 * 44 X9 *X9 48    141 9X8899X*X* 93    234 (5*)
13. Jan Erik Frilund Rauma XXXXX 50 79X79 42 X*999 47    139 99999X*XXX 95    234 (2*)
14. Jan Øystein Solbakken Vestnes * * *X* 50 XX79 * 46 89X*9 46    142 *999999X89 91    233 (7*)
15. Idar Moen Malmefjorden 99999 45 99999 45 * *9 *9 48    138 98889X8 * *9 89    227 (5*)

200/300m 25-skudd kl. 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Kristina Vaseng Elnesvågen 5 * * * *X

Ligg
50 * * *X9

Stå
49 *XXXX

Kne
50    

15-skudd
149 X9X* *XXXXX

10-skudd
99    

25-skudd
248 (10*)

2. Sigurd Sollie Elnesvågen 5 9 * * * * 49 8 *X*X 48 * * * * * 50    147 X999 *99 * *X 95    242 (14*)
3. Jo Voldset Salthammer Vestnes 5 *X* *X 50 XXX98 47 *XX99 48    145 XX8X9XX*X* 97    242 (6*)
4. Linda Skjeflo Rauma 5 * * * *X 50 99 * * * 48 X*XXX 50    148 X79999 * * * * 93    241 (12*)
5. Arnfinn Malmedal Malmefjorden 4 * * * *X 50 XX999 47 X99X* 48    145 889 * *9 * *X* 94    239 (10*)
6. Per Otto Opstad Rakvåg 5 * *X99 48 * *X*9 49 X99X9 47    144 999X9 *XX*9 95    239 (7*)
7. Palmar Haugen Rakvåg 5 9X*X* 49 89 *9X 46 9X9 *X 48    143 X*8 *X99 * *9 95    238 (8*)
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8. Lars Kjetil Hunnes Rauma 5 *XXXX 50 9X8 *X 47 *9X99 47    144 88X999 * *X* 93    237 (6*)
8. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 4 *9X9 * 48 99 *98 45 XXX9X 49    142 X8X8X9X* * * 95    237 (6*)
10. Frode Standal Kleive 5 * * * *X 50 899 *8 44 *99X* 48    142 X98X98 * *X* 94    236 (10*)
11. Jørn Ole Skiri Rauma 5 *XX*X 50 89998 43 XX* * * 50    143 78X9X9XX*X 93    236 (6*)
12. Silje Karlsen Aureosen 3 * *X*9 49 898X9 44 9XX9X 48    141 898X*XX*X* 95    236 (6*)
13. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 5 * * *X* 50 8 *898 43 9 *999 46    139 9X999 * *X* * 96    235 (10*)
14. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 4 XXXX* 50 988X9 44 99XX9 47    141 X98 *9 *X99X 94    235 (3*)
15. Werner Dahl Nesjestranda og Skaala 4 X*X9 * 49 8 * *98 45 999 *8 45    139 99X9 *9 *X*9 95    234 (8*)
16. Eva Nordheim Schøn Aureosen 5 XX* * * 50 97997 41 89X9X 46    137 X99 *9X*XX* 97    234 (6*)
17. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda og Skaala 5 9XX*X 49 8989 * 44 X9 *X9 48    141 9X8899X*X* 93    234 (5*)
18. Jan Erik Frilund Rauma 5 XXXXX 50 79X79 42 X*999 47    139 99999X*XXX 95    234 (2*)
19. Jan Øystein Solbakken Vestnes 5 * * *X* 50 XX79 * 46 89X*9 46    142 *999999X89 91    233 (7*)
20. Ottar  Dalset Rauma 4 99X* * 48 89899 43 X* *XX 50    141 979 * *79XX* 91    232 (7*)
21. Thomas Klungnes Nesjestranda og Skaala 3 *XX99 48 79889 41 99XXX 48    137 X97XX9X9XX 94    231 (1*)
22. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 3 X*XXX 50 8978 * 42 *XX9X 49    141 59 *XX799 *X 89    230 (5*)
23. Helge Roar Åndal Malmefjorden 3 XX*X* 50 86 *98 41 XX9X9 48    139 89 *9899X9 * 91    230 (5*)
24. Kurt Arve Haugen Rakvåg 3 X*X9X 49 X878X 43 8X99X 46    138 99XX98 *999 92    230 (2*)
25. Erlend Overaa Tresfjord 4 * *X*X 50 89299 37 *99X9 47    134 X69 *99XX* * 93    227 (7*)
26. Idar Moen Malmefjorden 5 99999 45 99999 45 * *9 *9 48    138 98889X8 * *9 89    227 (5*)
27. Anna Lovise Gjendem Aureosen 3 9X*XX 49 79889 41 X9898 44    134 779X99X99X 89    223 (1*)
28. Lene Karlsen Aureosen 3 XXXXX 50 48896 35 *9989 45    130 *6999 *X9XX 92    222 (3*)
29. Iver Mittet Molde 3 X99X8 46 79766 35 9X*XX 49    130 X7 *9799X9X 90    220 (2*)
30. Anders Kvisvik Aureosen 4 9 *X9 * 48 88996 40 X9879 43    131 787997XX99 85    216 (2*)

200/300m 25-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Alf-Henrik Håker Tresfjord XX* *9

Ligg
49 XXXX*

Stå
50 X* *XX

Kne
50    

15-skudd
149 9X9X9XX*X*

10-skudd
97    

25-skudd
246 (7*)

2. Øystein Solbakken Vestnes XX* * * 50 X9 * *9 48 *XXXX 50    148 9X*X9X8XXX 96    244 (7*)
3. Arne Gjendem Aureosen X*XXX 50 * *X99 48 X9X*9 48    146 9 * *9999XX* 95    241 (7*)
4. Asbjørn Gussiås Nesjestranda og Skaala *XXX* 50 * * *X9 49 XX9 * * 49    148 9X988X9 *9 * 92    240 (9*)
5. Hans Nygård Aureosen XXX* * 50 X9 *99 47 *XX* * 50    147 89X99X*9 *9 93    240 (8*)
6. Rolf Rakvåg Rakvåg X* *9 * 49 X9X9X 48 XX* * * 50    147 998999X9 *X 92    239 (7*)
7. Harald Valved Nesjestranda og Skaala *9XX9 48 99XX8 46 XX*X* 50    144 998X99 *9X* 93    237 (5*)
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8. Per Jarle Nerhus Vestnes X*98X 47 999X9 46 XXX9 * 49    142 8X9998 *X9X 92    234 (3*)


